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Lisans TYYÇ: 7. Düzey QF-EHEA: 2. Düzey EQF-LLL: 7. Düzey

TYYÇ-Program Çıktıları İlişkilendirilmesi

72 - Sağlık
“Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi” dikkate alınarak, ülkede sağlık alanında hizmet üreten tüm
birimlerin bir bütün olarak ele alınması ile bu alanda farklı seviyelerde görev alacak kişilerin eğitim hedeflerinin
bilgi-beceri ve yetkinlikler düzeyinde saptanması gerçekleştirilmiştir.
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72 - Sağlık
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 - Bilgi

Kuramsal -

Olgusal

1

2

3

4

2 - Beceriler

Bilişsel -

Uygulamalı

1

2

3

4

5

6

3 - Yetkinlikler
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Çalışabilme

ve

Sorumluluk

Alabilme

Yetkinliği

1

2

3

4

5


	TYYÇ-Program Çıktıları İlişkilendirilmesi
	72 - Sağlık


